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UZASADNIENIE 
do dokumentu pn.: „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego w rejonie osiedli Żwaków i Suble pomiędzy ulicami: Nizinną, Chałupniczą, 
Lucjana Rydla, ks. Stanisława Radziejowskiego, Stoczniowców'70, Jaśkowicką i linią 
kolejową nr 139 w Tychach - etap Ił", przyjętego Uchwałą Rady Miasta Tychy 
Nr XL/765/22 z dnia 23 czerwca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Sla z 2022 r., poz.4347) 

sporządzone na podstawie art . 42 pkt 2 Ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j . Dz. U. z 2022 r. poz. 1029). 

I. Informacja o udziale społeczeństwa w postępowaniu. 

Udział społeczeństwa w opracowaniu projektu planu miejscowego zapewniony został 
poprzez możliwość uczestniczenia w pracach planistycznych nad projektem miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie osiedli Żwaków 
i Suble pom iędzy ulicami: Nizinną, Chałupniczą, Lucjana Rydla, ks. Stanisława 
Radziejowskiego, Stoczniowców'70, Jaśkowicką i linią kolejową nr 139 w Tychach - etap li. 

Proces partycypacji społecznej opierał się o możliwość składania wniosków dotyczących 
projektowanego dokumentu, możliwości zapoznania się z przygotowanym projektem planu 
i złożenia uwag, a także możliwości udziału w dyskusji publicznej i zadawania pytań 
dotyczących jego rozwiązań . O terminach składania wniosków albo uwag oraz miejscu 
dyskusji publicznej informowano w szczególności poprzez: ogłoszenia w prasie lokalnej , 
oraz obwieszczenia zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta Tychy. Dyskusja publiczna, w ramach wyłożenia do publicznego wglądu 
przygotowanego projektu, przeprowadzona została z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość. 

W ramach całego procesu przygotowania projektu planu miejscowego obowiązywały 
następujące terminy i formy konsultacji: 

a) zawiadomienie o przystąpieniu do sporządzenia projektu planu miejscowego 
i możliwości składania wniosków od 30 marca 2021 r. do 27 kwietnia 2021 r„ 

b) wyłożenie projektu planu miejscowego do publicznego wglądu od 26 kwietnia 2022 r. 
do 26 maja 2022 r„ z dyskusją publiczną zorganizowaną w dniu 12 maja 2022 r. 
oraz możliwością składania uwag do 9 czerwca 2022 r. 

Ił. Informacja o sposobie uwzględnienia uwag i wniosków zgłaszanych w związku 
z udziałem społeczeństwa. 

Do konsultowanego dokumentu nie złożono uwag. 

mgr Igor Śmietańs!<i 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497382
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